
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 

 

PORTARIA Nº 269/08 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias e em observância à Portaria nº 046/2007,  
 

 
RESOLVE: 

 
 

Constituir uma Comissão Interna de Avaliação, composta 

por Alene da Silva Lins – Representante da Unidade Administrativa e 

Chefe Imediato, Aida Celeste Silveira Maia – Representante dos 

Servidores e Dinalva Melo do Nascimento – Usuária do Serviço, para, 

sob a presidência do primeiro, proceder à Avaliação de Desempenho do 

servidor César Velame de Carvalho, referente ao período de 21/12/2007 

a 21/06/2008.  
                  

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Cruz das Almas, 07 de julho de 2008. 

 

Paulo Gabriel Soledade Nacif 
Reitor 

 
 

 


